restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle 

tempistiche previste per la realizzazione degli interventi del FAMI. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 7.500.00 (euro 

settemilacinquecento/00), per un massimo di ore pari a 300, per un totale omnicomprensivo pari a € 

7.500,00 (euro settemilacinquecento/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

Il compenso di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previa presentazione del relativo